הערעור הוגש נגד חומרת העונש. המערער מבקש לבטל את עונש המאסר בפועל בן 3 חודשים, אשר המערער ירצה על דרך של עבודות שירות, וכן את הקנס בסך של 20,000 ₪ ו-30 ימי מאסר תמורתו.

### כתב האישום והעבירות בהן הורשע המערער

2. המערער הורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות, לפי פקודת הרוקחים [נוסח חדש], התשמ"א-1981, ובהן חובת מרשם, מכירה קמעונית של מחיר מרשם, שיווק וייבוא ומכירת תכשירים.

כן הורשע המערער בעבירות של החזקת, מכירת והפצת טובין, בניגוד לסעיפים 60(א)(4-3) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב-1972 (להלן: "פקודת סימני מסחר"), ובמעשה פזיזות ורשלנות, עבירה לפי סעיף 338(א)(8) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי כתב האישום המתוקן, אשר בעובדותיו הודה המערער, "ויאגרה", "סיאליס" ו"לויטרה" הינם תכשירים, הרשומים בפנקס התכשירים לפי פקודת הרופאים ומיועדים לטיפול בבעיות אין אונות והגברת היכולת המינית (להלן: "התרופות").

מכירת התרופות מצריכה מרשם רפואי, המותנה בבדיקה רפואית.

18. נוכח כל האמור, אציע, אפוא, לחברי לדחות את ערעורו של המערער ולהותיר את גזר דינו של בית משפט קמא על כנו.

**השופט ר' שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:**

אני מסכים.

**השופט א' אליקים:**

אני מסכים.

הוחלט לדחות את הערעור, כאמור בפסק דינה של השופטת טאובר.

**ניתן היום, ג' כסלו תשע"ה, 25 נובמבר 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.**